Handbuch für das
Schnittstellenrelais
SR852
Handbuch SR852.x.x, Rev. 4
SR852 Handbuch Seite 2
Gönnheimer Elektronic GmbH  Tel.: +49 (6321) 49919 -0; Fax: -41 E-mail: info@goennheimer.de
Inhalt
1  Hinweise für explosionsgeschützte Geräte ................................................................... 4

SR852 Handbuch Seite 9
Gönnheimer Elektronic GmbH  Tel.: +49 (6321) 49919 -0; Fax: -41 E-mail: info@goennheimer.de
3.3 Typenschlüssel
SR852 .x .x
Netzspannung:
 110 - 230V AC ......................................................
 24V AC/DC ...........................................................
.0
.6
Relaiskontakte:
 8 Relaiskontakte .............................................................
 16 Relaiskontakte ...........................................................
.0
.1
3.4 Maßbild
Gehäusehöhe: 90 mm
Option: 2 M20 x 1,5 Sp.6-12; M16 x 1,5 Sp.5-10
120 mm
106 mm
2
7
m
m2927
8
2
m
m
1
2
0
m
m
M
2
0
x
1
,5
S
p
.
6
-1
2
M
2
0
x
1
,5
M
1
6
x
1
,5
S
p
.5
-1
0
M
1
6
x
1
,5
SR852 Handbuch Seite 10
Gönnheimer Elektronic GmbH  Tel.: +49 (6321) 49919 -0; Fax: -41 E-mail: info@goennheimer.de
3.5 Transport, Lagerung, Entsorgung und Reparaturen
Transport
Erschütterungsfrei in Originalkarton, nicht stürzen, vorsichtig